Shogeria "A.D.PASCUCCI CAFFE' " sh pk DURRES
Pasqyra e Performancis
Pasgyra ¢ & Ardburave dbe Sheenzime pir vitin ¢ alyller it 31 Dljetor 2017
(Fornsati 1 - Skpenzimet ¢ siyfpytesimt te kelasifikemara sipas ratyrés)

Nr Pérshkrimi i clementive Viti 2017

Viti 2016

1 T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Ndryshimi n¢ inventarin ¢ produkteve t& gattshme dhe prodhimit né proces
3 Puna ¢ kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar

4 T€ardhura té tjera t¢ shfrytézimit

603,602,902 544,770,174

16,345,484 9,921,505

5 Lénda ¢ paré dhe materiale t& konsumueshme

5.1.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (343,192,728) (325,548,165)
3.2.T¢ tjera shpenzime

(11,660,223) (9,414,035)
6 Shpenzime t€ personelit

6.1.Paga dhe shpérblime (49,917,843) (41,496,048)
6.2.Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s (7,259,910) (5,802,462)
shpenzimet pr pensione
7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (47,305,643) (43,201,579)
9 Shpenzime t€ tjera shfrytézimi (46,127,659) (22,789,780)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

114,484,381 106,439,610
11 Te ardhura té tjera

11.1. T¢ ardhura nga wjésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2, Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjes¢ e aktiveve
afatgjata (paragitur vegmas nga 1¢ ardhurat nga njésite ekonomike brenda
grupit)

11.3. Interesa 1é arkétueshém dhe 1 ardhura 1 tjera 1¢ ngiashme
(paragitur vegmas té ardhurat nganjésité e tiera brenda grupir)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda arupit)

(7,023,254) (8,549,072)
13.2. Shpenzime t¢ tiera financiare 3,448,418 3,912,155

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga piesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit 110,909,545 101,802,693

(18,023,672) (15,456,926)

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré
15.3. Pjesa e tatim fitimit t¢ piesémarrfeve
16 Fitimi /Humbja e vitit 92,885,873 86,345,767
17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike

92,885,873 86,345,767
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementive

1 Fitimi/Humbja e vitit

2 Té ardhura t€ tjera gjith@pérfshirése per vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1 huaja
2.2. Diferencat (+/-) nga rivierdsimi i aktiveve afatgiata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet Jinanciare 1& mbajtura pér shitje
2.4. Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga plesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera giithépérfshirése pér vitin

3 Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

92,885,873 86,345,767

92,885,873 86,345,767
4 Totali I t€ ardhurave gjithEpérfshirése per:
Pronaret e njésickonomike mémé

92,885,873 86,345,767
Interesa jo-kontrolluese




